2

[bookmark: _Hlk78620846][bookmark: _Hlk78620906][image: ]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		28.04.2022

	№
	200-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 29.10.2021 № 580-П
[bookmark: _Hlk78619585]Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 29.10.2021 № 580-П «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) за установлением и (или) применением регулируемых государством цен (тарифов) в области газоснабжения», утвердив изменения в Положении о региональном государственном контроле (надзоре) за установлением и (или) применением регулируемых государством цен (тарифов) в области газоснабжения (далее – Положение) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования. Действие пункта 14 приложения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2022.

	Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин

image1.png